АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОСТОМЛЯНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

МЕДВЕНСКИЙ РАЙОН
КУРСКАЯ ОБЛАСТЬ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

28.03.2024 г.       № 91-па

Об отмене некоторых муниципальных нормативных
правовых актов администрации Гостомлянского
сельсовета Медвенского района Курской области

Руководствуясь Федеральным Законом Российской Федерации от

06.10.2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации", Уставом муниципального образования
«Гостомлянский сельсовет», Администрация Гостомлянского сельсовета
Медвенского района Курской области, ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить постановление администрации Гостомлянского сельсовета
Медвенского района Курской области 14.03.2024 г. № 87-па «Об
утверждении муниципальной программы «Профилактика правонарушений
на территории Гостомлянского сельсовета Медвенского района Курской
области на 2024-2028 годы».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Гостомлянского сельсовета
Медвенского района                                                                  А.Н.Харланов